
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.119.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie wdrożenia systemu „Sprawozdawczość jednostek organizacyjnych SJO BeSTi@”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu zapewnienia prawidłowej wymiany danych w procesie sprawozdawczości budżetowej wdraża się system 
SJO BeSTi@ w jednostkach organizacyjnych Gminy Olecko:

1) Urząd Miejski w Olecku,

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Olecku,

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olecku,

4) Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Krasnal w Olecku,

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

7) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

8) Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jana Twardowskiego w Olecku,

9) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gąskach,

10) Szkoła Podstawowa w Kijewie,

11) Szkołą Podstawowa w Judzikach,

12) Szkoła Podstawowa w Babkach Oleckich,

13) Warsztat Terapii Zajęciowej w Olecku.

2. Zobowiązuję Kierowników jednostek do sporządzania i przekazywania do Gminy Olecko sprawozdań budżetowych 
i finansowych w systemie SJO BeSTi@ w formie dokumentów i plików bazy danych zestawień udostępnionych 
w wymienionym systemie.

§ 2. 1. Ustanawia się pełnomocników wdrożenia systemu w następującym składzie:

1) do spraw technicznych – Tomasz Bellon oraz Wojciech Wiktorzak – pracownicy Wydziału ORN Urzędu Miejskiego 
w Olecku,

2) do spraw merytorycznych – Agata Jeglińska – Zastępca Skarbnika Gminy.

2. Pełnomocnicy na bieżąco wspierają proces wdrożenia systemu w jednostkach organizacyjnych Gminy Olecko.

§ 3.  Traci moc zarządzenie Nr ORN.0050.16.2016 Burmistrza Olecka z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie wdrożenia 
systemu „Sprawozdawczość jednostek organizacyjnych SJO BeSTi@” oraz zarządzenie Nr ORN.0050.32.2016 Burmistrza 
Olecka z dnia 10 lutego 2016 roku w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wdrożenia systemu „Sprawozdawczość 
jednostek organizacyjnych SJO BeSTi@” .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.

Id: 411AFDCB-AD37-4E2A-AA10-465FD5BEF961. Podpisany Strona 1




